СОВЕТ ДЕПУТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.10.2022 № 2/3

Об утверждении графика приема

избирателей депутатами Совета

депутатов муниципального  округа

Соколиная гора

В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13 Закона

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», в соответствии с Уставом

муниципального округа Соколиная гора,  Совет депутатов решил:

 1. Утвердить График приема избирателей депутатами Совета депутатов

муниципального  округа Соколиная гора  (приложение).

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа  www.mosg.ru.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора  И.Л.Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                             И.Л.Юрманова

http://www.mos.ru/

                                                    Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                        муниципального округа

                                                           Соколиная гора

                                                                  от 18.10.2022 № 2/3

График приёма депутатов Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора города Москвы

Избирательный округ №1

Ф. И. О.

депутата

 Место приема и

Контактный телефон

Дни и часы

приема

ЖУРАВЛЕВА

Галина

Яковлевна

ул.Фортунатовская  д.16

8-977-465-96-39

 (по предварительной

записи)

Первая среда

месяца

16.00-18.00

НАГОРНЫЙ

Алексей

Васильевич

Медовый пер. д.12

8-915-210-69-69

(по предварительной записи)

Четвертая среда

месяца

16.00-18.00

ТИХОНОВА

Ольга

Викторовна

Медовый пер. д.12

8-910-163-33-15

 (по предварительной

записи)

Первый вторник

месяца

16.00-18.00

ШАРИПЗЯНОВА

Файля

Абдурахмановна

ул. Зверинецкая, д. 25

8-964-764-67-40

 (по предварительной

записи)

Второй вторник

месяца

16.00-18.00

Избирательный округ №2

Ф.И.О

депутата

 Место приема и

Контактный телефон

Дни и часы

приема

ГОЛОВАНОВА

Лариса

Евгеньевна

Измайловское шоссе, д. 24,

корп. 3

8-903-734-38-11

(по предварительной

записи)

Третья среда

месяца

15.00-17.00

МИХАЙЛОВ

Денис

Андреевич

8-я ул. Соколиной горы, д.

20, корп. 1

8-977-346-57-09

(по предварительной

записи)

Третий четверг

месяца

17.00-19.00

ПРОСЕКОВА

Наталья

Геннадьевна

Медовый пер. д.12

8-906-731-76-43

 (по предварительной

записи)

Первый

вторник месяца

09.00-11.00

САВАТУЛИН

Борис

Анатольевич

Проспект Буденного, д. 16,

корп. 53, каб. 204

8-965-368-40-58

(по предварительной

записи)

Третий

понедельник

месяца

16.00-18.00

Избирательный округ №3

Ф.И.О

депутата

 Место приема и

Контактный телефон

Дни и часы

приема

ДЕНИСОВ

Илья

Леонидович

8-я ул. Соколиной горы, д.

15, корп. 42 АБК, 17 этаж,

каб. 1713

8-995-159-42-42

(по предварительной

записи)

Второй

понедельник

месяца

16.00-18.00

ЗУЕВА

Наталья

Андреевна

5-я ул. Соколиной горы, д.

14

8-916-717-28-70

(по предварительной

записи)

Вторая среда

месяца

17.00-19.00

МЕДВЕДЕВ

Дмитрий

Леонидович

8-495-744-11-35

ЮРМАНОВА

Инесса

Львовна

Медовый пер. д.12

8-916-782-88-89

(по предварительной

записи)

Вторая среда

месяца

15.00-17.00